ADVANCED VACUUM SOLUTIONS
LEMAX
Mini-pompes à vide intégrées avec « ASC »
FR6
- 2 -www.coval.com
LEMAX
➊➊

% de vide maxi, buse ø 1.4 mm, commandés par
électrovanne NF (Normalement Fermée).
EXEMPLE DE COMMANDE D’UN ÎLOT À
ASSEMBLER :
	n LEMAX90X14VB
	n LEMAX90X12SB
	n LEMAX90X10VB
	n LEMSETA Jeu d’extrémités pour îlot.
3 modules LEMAX pour
îlot, de types différents.
EXEMPLE DE RÉFÉRENCE COMPOSÉE
D’UN MODULE AUTONOME :
	n LEMAX90X14S
Mini-pompe à vide LEMAX,
vide maxi 85 % buse 1.4 mm,
commandée par une électrovanne
NF (Normalement Fermée).
NF
NO
Réf.: LEMSETA
CONNECTEURS
Pompe à vide avec
2 connecteurs M8
à 4 pôles.
LEMAX90X---
	n I/O séparées.
	n sortie «Prise de pièce»
24V CC TOR/NO.
	n 1 sortie auxiliaire para-
métrable :
	− signal "niveau de vide"
analogique 1 à 5V CC.
	− ou signal "sans ASC"
+5V TOR/NO.
Pompe à vide avec
1 connecteur M8
à 4 pôles
LEMAX90X--SC14
(version S seule-
ment )
	n Sortie «Prise de pièce»
24V CC TOR/NO.
	n Soufflage automatique,
temporisé 0 à 9.9 sec.
Commutation des Entrées / Sorties paramétrable PNP (par défaut)/NPN.
ÉCHAPPEMENT
Libre (silencieux intégré)
Collecteur d’échappement
(G1/8’’-F)
- 6 -www.coval.com
LEMAX
G1/4"-F
75 85
25
1565.5